באותו יום בעברה הצפוני של המובלעת בגזרת אוגדה 143 קיבל גד"כ 647 פקודות ירי על שלוש סוללות באיסמעיליה. בטרם נורה פגז ראשון נודע

147 סוללה שבין שתי הסוללות הקודמות.

148 **יומן מבצעים**, 21 בחודש שעה 1512.

149 רישומי גבי כהן מיום 21 באוקטובר 1973 החל משעה 1445.

150 גולן, **מלחמה ביום הכיפורים**, עמ' 1114.

151 **מת"פ** 1720-211415.

152 **מת"פ** 2330.

כי עמדות ח-25 וז-23 ריקות. נראה שהירי עליהן ותקיפת חיל-האוויר ("מפצח 23") שבוצעו יום קודם,¹⁵³ הביאו לשיתוקן. על כן בוצע ירי רק על ח-23,¹⁵⁴ למרות שדווחה על ידי חיל-האוויר יום קודם כריקה.

לפי התכנון שנערך בחפ"ק הפיקוד ושאושר על ידי הרמטכ"ל,¹⁵⁵ הוטל על אוגדה 162, בסיוע אוגדה 252 שתגן על אגפה המערבי, לתפוס ממערב למזרח את השטחים שמדרום לג'ניפה תוך חסימת הציר לקהיר ("סרגי") וחבירה לגדות התעלה.